
 

 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS PRIE 

SUSISIEKIMO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2014 M. GRUODŽIO 29 D. 

ĮSAKYMO NR. V-454 „DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIŲ VERTĖS IR 

JOS KEITIMO SKAIČIAVIMO TAISYKLIŲ T KVS 14 PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS   
 

2019 m.  balandžio  15  d. Nr. V-75 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu 

Nr. 3-457 „Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“, 20.7 papunkčiu,  

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos direktoriaus 2014 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. V-454 „Dėl Valstybinės reikšmės 

kelių vertės ir jos kitimo skaičiavimo taisyklių T KVS 14 patvirtinimo“ su visais  pakeitimais ir 

papildymais. 

 

 

 

Direktorius Vitalijus Andrejevas 


